
Zmiana treści SWZ, ogłoszenia o zamówieniu oraz pytania dotyczące
wyjaśnienia treści SWZ oraz odpowiedzi udzielone przez Zamawiającego

5 września 2023 roku

dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji pn. Budowa, rozbudowa i przebudowa dróg publicznych w 
Gminie Miejskiej Legionowo. Zadanie 2: Rozbudowa drogi gminnej ul. Wąskiej nr 180633W 
na odcinku od ul. Szwajcarskiej do ul. Wrzosowej oraz budowa drogi gminnej ul. Wąskiej nr 
180633W na odcinku od ul. Wrzosowej do ul. Słonecznej w Legionowie wraz z infrastrukturą
techniczną

Treść pytań przesłanych drogą elektroniczną 3 i 4 września 2023 roku oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1:
Czy w zakres przetargu wchodzi wycinka drzew i krzewów? – jeżeli tak, prosimy o przedmiary 
robót.
Odpowiedź:
W zakres zamówienia wchodzi wycinka drzew. Zamawiający załącza dodatkowy przedmiar robót.

Pytanie 2:
Czy w zakres przetargu wchodzi przesadzenie krzewów lub drzew? – jeżeli tak, prosimy  o 
przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres zamówienia wchodzi przesadzenie krzewów. Zamawiający załącza dodatkowy przedmiar
robót i specyfikację techniczną.

Pytanie 3:
Czy Zamawiający posiada pozwolenie na wycinkę?
Odpowiedź:
Wycinkę drzew należy realizować na podstawie decyzji ZRID, która zostanie przekazana 
Wykonawcy w dniu wprowadzenia na budowę.

Pytanie 4:
Czy pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia?
Odpowiedź:
Pielęgnacja trawników jest do pierwszego koszenia.

Pytanie 5:
Czy materiały z rozbiórki i frezowania należą do Wykonawcy?
Odpowiedź:
Materiały z rozbiórki i frezowania należą do Wykonawcy.

Pytanie 6:
Czy warstwa stabilizacji cementem ma być wykonana jako gotowa mieszanka przywieziona z 
betoniarni?
Odpowiedź:
Należy zastosować stabilizację z dowozu.

Pytanie 7:
Prosimy o podanie koloru kostki betonowej na jezdni, zjazdach, chodniku.
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Odpowiedź:
Na jezdni: kolor grafitowy, na zjazdach: kolor szary, na chodniku: kolor czerwony

Pytanie 8:
Czy w zakres robót wchodzą nasadzenia roślin (ST)? - jeżeli tak, prosimy  o przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres robót nie wchodzą nasadzenia roślin.

Pytanie 9:
Czy w zakres przetargu wchodzi ustawienie barier ochronnych stalowych (ST)? - jeżeli tak, 
prosimy  o przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres robót nie wchodzi ustawienie barier ochronnych stalowych.

Pytanie 10:
Czy w zakres robót wchodzi ustawienie słupków przeszkodowych i blokujących (ST)? - jeżeli tak, 
prosimy  o przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres robót nie wchodzi ustawienie słupków przeszkodowych i blokujących.

Pytanie 11:
Czy w zakres robót wchodzi wykonanie nawierzchni bitumicznej z SMA? - jeżeli tak, prosimy  o 
przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres robót nie wchodzi wykonanie nawierzchni z SMA.

Pytanie 12:
Czy w zakres przetargu wchodzi wykonanie poboczy z kruszywa? – jeżeli tak, prosimy o 
przedmiary robót.
Odpowiedź:
W zakres robót wchodzi wykonanie poboczy z kruszywa. Zamawiający przekazuje uzupełniony 
przedmiar robót.

Pytanie 13:
Czy płyty żółte z wypustkami dla niewidomych maja być wykonane z betonu czy polimerobetonu?
Odpowiedź:
Płyty żółte z wypustkami dla niewidomych mają być wykonane z betonu.

Zamawiający na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy Pzp przedłuża termin składania i otwarcia ofert 
oraz termin wniesienia wadium w treści SWZ oraz ogłoszenia o zamówieniu nr 2023/BZP 
00361729/01 z dnia 22 sierpnia 2023 r. (W przypadku gdy zmiana treści SWZ jest istotna dla 
sporządzenia oferty lub wymaga od wykonawców dodatkowego czasu na zapoznanie się ze 
zmianą treści SWZ i przygotowanie ofert, zamawiający przedłuża termin składania ofert o czas 
niezbędny na ich przygotowanie.)

I tak po zmianie:
- termin składania ofert: 12 września 2023 r. do godz. 12.30
- termin wniesienia wadium: 12 września 2023 r. do godz. 12.30
- termin otwarcia ofert 12 września 2023 r. o godz. 13.00

Dokonana zmiana treści SWZ prowadzi do zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu (art. 286 
ust. 9 ustawy Pzp) w sekcjach: 8.1) i 8.3). Treść ogłoszenia o zmianie ogłoszenia stanowi 
załącznik nr 1 do informacji.
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Termin związania ofertą pozostaje bez zmian, tj. Wykonawca jest związany ofertą od dnia 
terminu składania ofert do 6 października 2023 roku.

Prosimy o uwzględnienie powyższych informacji przy sporządzaniu oferty przetargowej.
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